

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул. д.31-33 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемьдесят семь тысяч шестьсот тридцать пять рублей 53 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					24,25		187 635,53
PCY					24,25		187 635,53
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв.26 ступени) БП-00014410 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,1	41 474,30	4 147,43
				кг	100	5,82	582,00
2	2	Простукивание плитки при ремонте фасадов канатным методом страховки	ТЕРэ4.01-02-020-03	10 м2	10	136,60	1 365,95
3	3	Смена дверных приборов: петли (где кв.26) БП-00013405 Петля гаражная d 22	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 972,30	1 794,46
				шт	3	185,83	557,49
4	4	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную БП-00014895 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	15-04-043-01	100 м2	0,2	16 147,90	3 229,58
				кг	100	12,32	1 232,00
5	5	Изготовление двери (где кв.26 подвал) БП-00012930 Арматура рифленая 16мм А500С 5,85м 00-00011965 Арматура 10мм А500С 00-00011966 Арматура 12мм А500С БП-00013544 Уголок 40*40 6 м БП-00014573 Лист г/к 2,0*1250*2500 БП-00014422 Уголок горячекатанный 50х50х5мм 6м БП-00013958 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м БП-00013956 Уголок горячекатанный 40х40х4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	9,75	11 184,94	109 053,14
				м	10	109,10	1 091,00
				пог.м	12	43,16	517,92
				пог.м	2,35	55,95	131,48
				м	6	282,78	1 696,68
				м2	9,75	2 026,67	19 760,03
				м	30	404,95	12 148,50
				м	7,65	97,32	744,50
				м	20	275,96	5 519,20
6	6	Установка металлических подпор (где кв.26) БП-00013623 Швеллер горячекатанный 12 6м БП-00013947 Балка 10 L=3м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	17 011,24	68 044,97
				м	18	1 138,87	20 499,66
				пог.м	16	999,49	15 991,84
Прямые затраты по разделу:							113 213,59
Накладные расходы по разделу:							27 734,57
Сметная прибыль по разделу:							15 414,78
НДС 20% по разделу:							31 272,59
Итого по разделу, включая НДС:							187 635,53

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

113 213,59
27 734,57
15 414,78
31 272,59
187 635,53

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.